
ZARZĄDZENIE NR 100/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz Zarządzenia 99/2018 Burmistrza Miasta Kowary   z dnia 23 sierpnia 
2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj. Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: A017DC37-1889-4039-800F-11ABBE508696. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 100/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 sierpnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

183 782,37 183 782,37 0,00183 782,37 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00183 782,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 191 782,37

20 000,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

191 782,37

20 000,00

-12 000,00

191 782,37

20 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

191 782,37

20 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01008

12 000,00

Melioracje wodne

12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01078

160 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

160 000,00 0,00160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

180 000,00 180 000,00

20 000,00

0,00

180 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

180 000,00 180 000,00

20 000,00

0,00

180 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

180 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

175 551,50 175 551,50 0,00175 551,50 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00175 551,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 167 551,50

0,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

167 551,50

0,00

-8 000,00

167 551,50

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

167 551,50

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

175 551,50

Rezerwy ogólne i celowe

175 551,50 0,00175 551,50 175 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

167 551,50 167 551,50

0,00

-8 000,00

167 551,50

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

167 551,50

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

175 551,50 175 551,50 0,00 175 551,50 0,00 0,00175 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

167 551,50 167 551,50

0,00

-8 000,00

167 551,50

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

167 551,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 995 865,56 13 552 767,56 10 776 787,56 3 310 707,00 7 466 080,56 2 064 011,00 329 568,00 3 443 098,003 443 098,00233 060,000,00149 341,00 1 504 727,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 341,00

0,00

0,00

329 568,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

16 995 865,56 13 552 767,56

20 000,00

-20 000,00

10 776 787,56

20 000,00

-20 000,00

3 310 707,00

0,00

0,00

7 466 080,56

20 000,00

-20 000,00

2 064 011,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

3 443 098,00

0,00

0,00

3 443 098,00

0,00

0,00

1 504 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A017DC37-1889-4039-800F-11ABBE508696. Podpisany Strona 1


		2018-08-23T08:03:48+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




